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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48130503H

2. Data e Regjistrimit 17/08/2004
3. Emri i Subjektit ANTAG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Ishull - Shengjin, 
Kune, Rruga Fran Ivanaj, Zyre ne katin perdhe te godines nr. 
25, Hotel ANTAG. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit  Sherbime ne hoteleri e turizem, akomodim me shezllona e 

cadra per pushuesit e hotelit, pishine , parkim, sherbim bar 
dhe restorant si dhe salla konferencash.
Gjergj Jaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klara Jaku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2021                Deri: 25/01/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MajlindaJaku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MariaJaku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët KlaraJaku

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët MartinJaku

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Kune, Rruga Fran 
Ivanaj, zyre ne katin perdhe te godines nr.25, Hotel ANTAG. 
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja KUNE, Rruga 
“Fran Ivanaj”, ZK nr. 1987, Parcela me nr. pasurie 2/42. 
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja “Fran Ivanaj”, 
Rruga Kune, Lokal Veror ne zonen kadastrale nr.1987, 
numri i pasurise 2/42 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANTAG
E-Mail: antag_shengjin@yahoo.com  
Telefon:  0682067962 
Të Tjera: Depozitim i Prokures se Pergjithshme me nr. 4503 
Rep. Nr. 2311 Kol. dt. 31/10/2018 ku i perfaqesuari z. 
Andon Jaku emeron si perfaqesuese te tij zj. Klara Jaku qe ta 
perfaqesoje ne Bashkine Lezhe, Drejrorine Rajonale te 
Tatimeve, Drejtorine e Pergjitheshme te Tatimeve, Sigurimet 
Shoqerore, Zyren e Punes, Inspktoriatin e Punes, ALUIZN-
it,Zjarrfikese si dhe ne çdo zyre te administrates shteterore 
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dhe private, ne te gjitha zyrat doganore brenda dhe jashte 
vendit. Te kryeje transaksione te ndryshme ne monedhe te 
huaj apo vendase  ne te gjitha bankat e nivelit te dyte ku ka 
numer llogarie shpk "ANTAG". Ka te drejte ta perfaqesoje 
ne zyrat noteriale dhe subjekteve juridike te huaja apo 
vendase dhe te nenshkruaje çdo lloj kontrate apo 
marreveshje ne emer te shoqerise me perjashtim te shitjes. 
Te kryeje çdo lloj rakordimi financiar me te tretet. Ta 
perfaqesoje ne mbledhjet e asamblese se ortakeve me te 
drejta te plota te votoje dhe te nenshkruaje vendime te 
ndryshme me perjashtim te shitjes se aktivitetit. Ta 
perfaqesoje ne zyrat e QKB-se per depozitim te vendimeve 
per pezullim, rihapje apo çdo veprim tjeter qe e shikon te 
aresyeshem. Te ankimoje çdo vendim administrativ, ta 
perfaqesoje ne gjykata dhe te nenshkruaje çdo dokument ne 
te gjitha nivelet gjyqesore ne interes te shoqerise si dhe te 
ankimoje çdo vendim deri ne marrjen e nje vendimi te 
drejte.Te emeroje avokat, etj.

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095083-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/02
/2004

Numri i Vendimit:31010, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-02-2004 Emri i subjektit: "ANTAG" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 04-02-2004 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Shengjin, Lezhe Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, tarracime, terrenesh, 
prodhim elementeshte parafabrikuara betoni e b/arme, ndertimecivile dhe ekonomike, 
ndertime civile dhe industriale, turistike, bujqesore etj. mbi dy kate dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertim rruge kat V, IV, 
ndertim rruge kat. III, II, dhe rruge speciale etj. Ndertime detare, ndertime portuale, 
punime thellimi ne port etj.  Perfaqesues ligjor: Andon Jaku Ortaket: Andon Jaku

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-29-EK-erjoni-13-12-20070018.pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150448-07-08
Data e Themelimit ishte            "04/02/2004"          u be            "13/02/2004"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682067962")         
Data e Themelimit ishte            "04/02/2004"          u be            "13/02/2004"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9B5BB0-9073-4F3D-90A7-61633E96C458
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Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, tarracime, 
terrenesh, prodhim elementeshte parafabrikuara betoni e b/arme, ndertimecivile dhe 
ekonomike, ndertime civile dhe industriale, turistike, bujqesore etj. mbi dy kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertime rrugore dhe aeroporte, ndertim 
rruge kat V, IV, ndertim rruge kat. III, II, dhe rruge speciale etj. Ndertime detare, ndertime 
portuale, punime thellimi ne port etj.")          u be            ("Ndertim civile dhe industriale 
turistike,rruge,vepra arti,porte e aeroporte, hidroteknike,dhe prodhime elementesh 
ndertimi. Sherbime ne hoteleri e turizem,tregtim,eksport-importe e paisjeve 
mobileri,artikuj ushqimore,materiale ndertimi si hekur,paisje elektrike dhe 
hidraulike.Punime ne siperfaqet  e blerta ,parqe e pyll,pastrim i siperfaqeve 
urbane,mirembajtje e zhvillim te dekorit ne mjedise  urbane.Punime montim ne 
impjantet e prodhimit e te shperndarjes se energjise,rivelim topografik.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Kune, 2 km nga Shengjini, ne Breg te Detit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Jaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/02/2004")            u be              ("13/02/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156793-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-790097-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 28.05.2012 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  
Objekti ishte            ("Ndertim civile dhe industriale turistike,rruge,vepra arti,porte e 
aeroporte, hidroteknike,dhe prodhime elementesh ndertimi. Sherbime ne hoteleri e 
turizem,tregtim,eksport-importe e paisjeve mobileri,artikuj ushqimore,materiale ndertimi 
si hekur,paisje elektrike dhe hidraulike.Punime ne siperfaqet  e blerta ,parqe e pyll,pastrim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFBA8CF-9C6C-49E2-9F0E-FCD0549B8EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0198BBF-EC00-4800-B0F7-220A994A53D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2325A430-79E6-4F4B-A4D8-39133CA0E4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2325A430-79E6-4F4B-A4D8-39133CA0E4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BEDA37-0233-4907-B887-442632705A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E941AE8B-D05E-43A8-A9A7-59FA33D7EB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C063DDA-3DF3-49D6-80A6-A40169267A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406B494F-C896-4C2B-96CC-A8C6CBDD6489
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i siperfaqeve urbane,mirembajtje e zhvillim te dekorit ne mjedise  urbane.Punime montim 
ne impjantet e prodhimit e te shperndarjes se energjise,rivelim topografik.")          u be            
("Ndertim civile dhe industriale turistike,rruge,vepra arti,porte e aeroporte, 
hidroteknike,dhe prodhime elementesh ndertimi. Sherbime ne hoteleri e 
turizem,tregtim,eksport-importe e paisjeve mobileri,artikuj ushqimore,materiale 
ndertimi si hekur,paisje elektrike dhe hidraulike.Punime ne siperfaqet  e blerta 
,parqe e pyll,pastrim i siperfaqeve urbane,mirembajtje e zhvillim te dekorit ne 
mjedise  urbane.Punime montim ne impjantet e prodhimit e te shperndarjes se 
energjise,rivelim topografik. Vendosje te çadrave dhe shezlloneve ne plazh ( bregdet ) 
per pushuesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andon Jaku")                      Nga data "28/05/2012             
Ne daten "28/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Andon Jaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525829-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763037-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943967-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: saktesim i kodit ekonomik, deklarimi i postes elektronike (e-
mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("antag_shengjin@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEACB80-ED92-45AC-9311-A4BA7643DCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5B0AE3-D41E-49FA-B53B-D8439FC01059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF17B1D-5364-474D-AFC6-0EEC1C516316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147DBF6B-0371-4BA5-91DD-7B4160AE5D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC02C4A9-2AF6-4A7D-BD5A-14D14D86708E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48ECAF0-2164-4BE8-A0EA-4B0D0C1DF423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48ECAF0-2164-4BE8-A0EA-4B0D0C1DF423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E0D2E1-DD84-438F-B110-AEAFBB316E22
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Lista e Dokumenteve:

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168244-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174172-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781353-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815406-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.07.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja “Fran Ivanaj”, Rruga Kune, Lokal Veror ne zonen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803C3E89-54BA-442F-87EB-2804335ECE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C884410B-F1A4-4D50-80DF-6123E36E6AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107CD6DB-14C7-4E97-9527-9840061E1A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97ECFA5-3D7F-4BB1-983F-E0CF6BBA6967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD072B0-86A1-4C23-88D8-FBA44898BFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD072B0-86A1-4C23-88D8-FBA44898BFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7628225-FF4D-454D-B9E6-9B6CDC29664D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7628225-FF4D-454D-B9E6-9B6CDC29664D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D056CEFB-DA35-4839-8DCE-CE3B812CFFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FA018A-8A0B-465D-BA67-07B978C2858F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA07CDCD-EDA5-4EDC-BB98-0F9F8D4215E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182C8D07-EB28-4713-BAA6-4BC9E6E7E59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA938D8-2DBE-44F3-965B-9705E450B1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF95C95E-B77D-4A4F-AC52-9773B6D32D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF95C95E-B77D-4A4F-AC52-9773B6D32D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9841B9-65C8-4E55-922C-FDF8579B0BB8
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kadastrale nr.1987, numri i pasurise 2/42;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872024-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957259-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991679-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307094-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Jaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/05/2012")            u be              ("28/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andon Jaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2017")            u be              ("28/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354679-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F7D7F2-C5EE-4887-A265-80DECC049E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8826D06A-3F22-4550-B1F3-209267435C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6976466E-62A8-4B5F-9192-37CD5D3A6C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0616EBB6-71B8-420F-A267-196CED9EE2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482A2797-3BE0-46A2-9D0B-D2D631EC96F7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699216-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.03.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Ishull - Shengjin, Kune, Rruga Fran Ivanaj, Zyre ne katin perdhe 
te godines nr. 25, Hotel ANTAG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         NE 
KUNE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-788286-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.05.2018 per ndryshim objekti.  
Hapje/mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim civile dhe industriale turistike,rruge,vepra arti,porte e 
aeroporte, hidroteknike,dhe prodhime elementesh ndertimi. Sherbime ne hoteleri e 
turizem,tregtim,eksport-importe e paisjeve mobileri,artikuj ushqimore,materiale ndertimi 
si hekur,paisje elektrike dhe hidraulike.Punime ne siperfaqet  e blerta ,parqe e pyll,pastrim 
i siperfaqeve urbane,mirembajtje e zhvillim te dekorit ne mjedise  urbane.Punime montim 
ne impjantet e prodhimit e te shperndarjes se energjise,rivelim topografik. Vendosje te 
çadrave dhe shezlloneve ne plazh ( bregdet ) per pushuesit.")          u be            (" 
Sherbime ne hoteleri e turizem, akomodim me shezllona e cadra per pushuesit e 
hotelit, pishine , parkim, sherbim bar dhe restorant si dhe salla konferencash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Kune, Rruga Fran Ivanaj, zyre ne katin perdhe te godines nr.25, 
Hotel ANTAG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja Kune, 2 km nga Shengjini, ne Breg te Detit;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38D755A-6CF5-4030-9978-1972EEA773E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21939B94-5643-4887-B7DE-1C9A26D3AA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC90F54-834F-4D6B-B741-2C587589A3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F505D46E-D5B8-4A36-A117-6FD00D451E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F505D46E-D5B8-4A36-A117-6FD00D451E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF553125-8A50-4903-851F-8ED1D1E885E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868CA7B3-C08B-401E-B94D-3317A830E80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DA2D12-26F2-4B9F-A628-ECFBF1DD92DA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826871-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042924-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokurës së Përgjithshme me Nr. 4503 Rep. Nr. 
2311 Kol. dt. 31/10/2018, ku i përfaqesuari z. Andon Jaku emëron si përfaqësuese të tij zj. 
Klara Jaku, ta përfaqësojë pranë institucioneve administrative shtetërore, private e bankare 
për të kryer veprime sipas të dhënave në prokurë. 
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Prokures se Pergjithshme me 
nr. 4503 Rep. Nr. 2311 Kol. dt. 31/10/2018 ku i perfaqesuari z. Andon Jaku emeron si 
perfaqesuese te tij zj. Klara Jaku qe ta perfaqesoje ne Bashkine Lezhe, Drejrorine 
Rajonale te Tatimeve, Drejtorine e Pergjitheshme te Tatimeve, Sigurimet Shoqerore, 
Zyren e Punes, Inspktoriatin e Punes, ALUIZN-it,Zjarrfikese si dhe ne çdo zyre te 
administrates shteterore dhe private, ne te gjitha zyrat doganore brenda dhe jashte 
vendit. Te kryeje transaksione te ndryshme ne monedhe te huaj apo vendase  ne te 
gjitha bankat e nivelit te dyte ku ka numer llogarie shpk "ANTAG". Ka te drejte ta 
perfaqesoje ne zyrat noteriale dhe subjekteve juridike te huaja apo vendase dhe te 
nenshkruaje çdo lloj kontrate apo marreveshje ne emer te shoqerise me perjashtim te 
shitjes. Te kryeje çdo lloj rakordimi financiar me te tretet. Ta perfaqesoje ne 
mbledhjet e asamblese se ortakeve me te drejta te plota te votoje dhe te nenshkruaje 
vendime te ndryshme me perjashtim te shitjes se aktivitetit. Ta perfaqesoje ne zyrat e 
QKB-se per depozitim te vendimeve per pezullim, rihapje apo çdo veprim tjeter qe e 
shikon te aresyeshem. Te ankimoje çdo vendim administrativ, ta perfaqesoje ne 
gjykata dhe te nenshkruaje çdo dokument ne te gjitha nivelet gjyqesore ne interes te 
shoqerise si dhe te ankimoje çdo vendim deri ne marrjen e nje vendimi te drejte.Te 
emeroje avokat, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237281-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087D8504-E73C-44EE-A6E0-BE88658CCD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C449A546-4F0F-43AE-8261-2C3F49D9B94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00601563-3B72-48CE-A1EC-4FC0E3CFE83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00601563-3B72-48CE-A1EC-4FC0E3CFE83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EADA690-D960-4A44-B51E-6E7BA1A46BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1322172-7F90-45A1-A04A-CA03C8177FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33257D85-4658-42DE-AC40-CDACF6A43B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78641C3F-30E6-4145-9F22-A26FBF5B1594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A63233-B801-4AF7-A148-FAD8386C4193
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHEN SHPJEGUESE.PDF
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
VEND ASAMBLESE.PDF
PASQ POZICIONIT.xlsx

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522290-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
11.06.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja KUNE, Rruga “Fran Ivanaj”, ZK nr. 1987, Parcela me nr. 
pasurie 2/42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531365-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
antag.PDF
PASQ POZICIONIT.xlsx
antag.PDF

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649947-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per leshimin e deshmise se trashegimise 
ligjore Nr. 488 Rep. Nr. 156 Kol., date 23.01.2021, per leshimin e deshmise se 
trashegimise ligjore per trashegimlenesin Andon Jaku dhe njohjen e trashegimtareve 
ligjore te rradhes se pare te cilet jane: 1- Majlinda Jaku, 2- Klara Jaku, 3- Maria Jaku, 4- 
Martin Jaku, te cilet trashegojne respektivisht secili nga 1/4 pjese te te gjithe pasurise se 
luajtshme dhe te paluajtshme e cila rrjedh nga trashegimlenesi.  Depozitimi i vendimit date 
25.01.2021, ky eshte vendosur, emerimi i administratoreve te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64D654F-5925-450C-9355-2F7BABE4C4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BA1C56-F9E8-4711-857A-E4E3291DFBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39339F9-9D68-45FD-98F8-E6C038C19174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E54547-CD86-4882-A325-A9DDA1083BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D50F4B-36D4-44C2-A48C-8B13DB668710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43233CF-3822-418C-BC0A-901ACDD5754B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79800C5-3E08-4229-A401-CCFEBB6109B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30744312-0A6A-4BB5-A8AA-A881CD0DDCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE58D3F2-0427-4126-BE3D-7353DDF0A235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72CB99B-91D4-4136-B273-61917FC5DA60
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eshte shtuar ortaku:            ("Martin Jaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Majlinda Jaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Klara Jaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Maria Jaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andon Jaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klara Jaku")                      Nga data "25/01/2021             
Ne daten "25/01/2026
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Jaku")                      Nga data "25/01/2021             
Ne daten "25/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Andon Jaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723739-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
ANTAG.PDF
PASQ E PERFORMANCES.xlsx
ANTAG.PDF
PASQ POZICIONIT.xlsx

Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B108DCA-5D7A-46AA-8EDD-A841FF7D5BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73D7DC1-CBB6-49DA-8ED2-C30A57F7BC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A45612-2C08-4887-92A1-029787FECDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C2C208-78C3-4CC8-9262-35F7DA0CA741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC464FCF-9B2E-4253-930D-B26A56711E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1D3310-C1FF-4CA9-9302-3B599D7F7367

